
Panettone Tradizionale

Panettone artigianale con glassa.

Tipologia di prodotto: 

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

P.IVA - C.F. 02664830987  
SDI: USAL8PV
PEC: LABARBATELLASRL@PEC.IT

INFORMAZIONI
GENERALI

Allergeni presenti:

Può contenere tracce di:

UOVA LATTE GLUTINE

ARACHIDI FRUTTA A
GUSCIO

FRUTTA A
GUSCIO

SOIA

INGREDIENTI: Farina di Grano Tenero di tipo 00,
burro Corman, tuorlo d’uovo, zucchero, scorza di
arancia 8%, cioccolato bianco (zucchero, burro di
cacao, latte intero in polvere, siero di latte in
polvere, latte scremato in polvere, emulsionante,
lecitina di girasole E322, aroma naturale di vaniglia.
Può contenere tracce di frutta a guscio e soia)
uvetta 6%, scorza di cedro 3%, lievito madre
(frumento), acqua, latte, pasta arancio, sale, miele,
aroma arancia, aroma limone, vaniglia. 
Glassatura 9% : mandorle, albume d’uovo,
zucchero, granella di zucchero.
Potrebbero esserci tracce di altri ingredienti non
indicati tra gli ingredienti.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO

Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperta la
confezione conservare a temperatura ambiente e
consumare entro 6 giorni.

Valore energetico (kj/kcal)

fibre
carboidrati (g)

 di cui zuccheri (g)
 grassi (g)

 di cui saturi (g)
 sale (g)

proteine (g)

0,56 g

1545,1 kJ / 369 Kcal
7,3 g
5 g
46,8 g
23,2 g
17 g
9,7 g

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:
LA BARBATELLA SRL VIA MONSIGNORE O. ROMERO, 69, 25018 MONTICHIARI BS 
TEL 331 759 6597 | +30 030 962757 | INFO@DALDOSSOGROUP.IT

https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.my-personaltrainer.it/nutrizione/calorie-cibi.html
https://www.my-personaltrainer.it/calorie-dimagrimento.htm
https://www.my-personaltrainer.it/sale.html
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#


Panettone Cioccolato Fondente
Panettone artigianale con glassa e cioccolato

fondente senza uvetta

Tipologia di prodotto: 

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

INFORMAZIONI
GENERALI

Allergeni presenti:

Può contenere tracce di:

UOVA LATTE GLUTINE

ARACHIDI FRUTTA A
GUSCIO

SOIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:
LA BARBATELLA SRL VIA MONSIGNORE O. ROMERO, 69, 25018 MONTICHIARI BS 
TEL 331 759 6597 | INFO@DALDOSSOGROUP.IT

INGREDIENTI: Farina di Grano Tenero di tipo
00, burro Corman, tuorlo d’uovo, zucchero,
cioccolato fondente Domori 14% e cioccolato
bianco (zucchero, burro di cacao, latte intero in
polvere, siero di latte in polvere, latte scremato
in polvere, emulsionante, lecitina di girasole
E322, aroma naturale di vaniglia. Può contenere
tracce di frutta a guscio e soia) lievito madre
(frumento), acqua, latte, pasta arancio, sale,
miele, aroma arancia, aroma limone, vaniglia. 
Glassatura 9% : farina di mandorle, albume
d’uovo, zucchero, granella di zucchero.
Potrebbero esserci tracce di altri ingredienti non
indicati tra gli ingredienti.

Valore energetico (kj/kcal)

fibre
carboidrati (g)

 di cui zuccheri (g)
 grassi (g)

 di cui saturi (g)
 sale (g)

proteine (g)

0,49 g

1763,5 Kj / 422,5 Kcal
6,2 g
3,5 g
42 g
24 g
24 g
13 g

Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperta la
confezione conservare a temperatura ambiente e
consumare entro 6 giorni.

P.IVA - C.F. 02664830987  
SDI: USAL8PV
PEC: LABARBATELLASRL@PEC.IT

FRUTTA A
GUSCIO

https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.my-personaltrainer.it/nutrizione/calorie-cibi.html
https://www.my-personaltrainer.it/calorie-dimagrimento.htm
https://www.my-personaltrainer.it/sale.html
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#


Albicocca e cioccolato bianco
Panettone artigianale con glassa, albicocche e

cioccolato bianco senza uvetta

Tipologia di prodotto: 

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale.

INFORMAZIONI
GENERALI

Allergeni presenti:

Può contenere tracce di:

UOVA LATTE GLUTINE

ARACHIDI FRUTTA A
GUSCIO

FRUTTA A
GUSCIO

SOIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:
LA BARBATELLA SRL VIA MONSIGNORE O. ROMERO, 69, 25018 MONTICHIARI BS 
TEL 331 759 6597 | INFO@DALDOSSOGROUP.IT

Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperta la
confezione conservare a temperatura ambiente e
consumare entro 6 giorni.

INGREDIENTI: Farina di Grano Tenero di
tipo 00, burro Corman, tuorlo d’uovo,
albicocche 12%, zucchero, cioccolato bianco
11% (zucchero, burro di cacao, latte intero in
polvere, siero di latte in polvere, latte
scremato in polvere, emulsionante, lecitina di
girasole E322, aroma naturale di vaniglia. Può
contenere tracce di frutta a guscio e soia)
lievito madre (frumento), acqua, latte, pasta
arancio, sale, miele, aroma arancia, aroma
limone, vaniglia. 
Glassatura 9% : mandorle, albume d’uovo,
zucchero, granella di zucchero.
Potrebbero esserci tracce di altri ingredienti
non indicati tra gli ingredienti.

Valore energetico (kj/kcal)

fibre
carboidrati (g)

 di cui zuccheri (g)
 grassi (g)

 di cui saturi (g)
 sale (g)

proteine (g)

0,52 g

1533 Kj / 366 Kcal
5,1 g
4,2 g
47 g
27,5 g
16,4 g
8,8 g

P.IVA - C.F. 02664830987  
SDI: USAL8PV
PEC: LABARBATELLASRL@PEC.IT

https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.my-personaltrainer.it/nutrizione/calorie-cibi.html
https://www.my-personaltrainer.it/calorie-dimagrimento.htm
https://www.my-personaltrainer.it/sale.html
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=salamensa+montichiari&oq=SALAMENSA&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBECMYJxiKBTILCAAQRRgnGDkYigUyCQgBECMYJxiKBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIHCAQQABiABDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGDwyBggHEEUYPNIBCDMxODBqMGo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

